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Hej! 
 
TRIO-projektet är under ständig utveckling och vi försöker att hitta nya vägar för att 
förbättra vårt arbete. Detta månadsbrev är ett försök att hålla Er uppdaterad om vad som 
händer i projektet och samtidigt att den tid vi träffas på möten mer kan ägnas åt intressanta 
diskussioner och utvecklingsarbete, än åt information. Informationen kommer alltså 
företrädelsevis att finnas i dessa månadsbrev, sen finns det givetvis utrymme för frågor och 
reflektioner när vi möts. 
 
AKTVITETER I TRIO 
Aktiviteterna är nu i full gång i Vilhelmina och Åsele med ungefär två gruppträffar per vecka 
och däremellan individuella träffar med ungdomarna. Vi har gjort en grovplanering som 
sträcker sig projekttiden ut och är lika för alla kommuner för att på bästa sätt kunna 
samordna aktiviteterna. Dorotea har i dagsläget endast en deltagare och för denne har vi en 
individuell lösning, samt att möjlighet att delta i både Åsele eller Vilhelminas program.  
 
De aktiviteter vi haft senast är dels temaaktiviteter som företagande, privatekonomi, livsstil 
och hälsa, där vi haft hjälp av olika aktörer. Sen har vi varje vecka olika former av mer 
konkreta jobbsökaraktiviteter och vägledning, och olika företagsbesök. Den 6 okt tog vi med 
oss alla ungdomar på en företagsturné till Dorotea och Borgafjäll, där det visade sig att det 
fanns behov att rekrytera säsongspersonal och de ingav positiva förhoppningar om 
framtiden. 
 
Vi gör ständiga uppföljningar och utvärderingar med ungdomarna och försöker att få dem 
mer aktiva i planerandet av aktiviteter. Just nu planerar vi för ett studiebesök på olika 
företag och utbildningar i både Lycksele och Storuman som kommit fram genom förslag från 
ungdomarna själva. Annars det de önskar mest är att få göra mer praktiska aktiviteter istället 
för stillasittande och informativa aktiviteter. De är just praktiska killar vi framförallt möter på 
TRIO. 
 
PERSONAL 
Den 20 okt avtackade vi Lillemor med en god lunch och fina blommor, hon hälsar och tackar 
så mycket, och vi önskar henne lycka till med hennes nya jobb i Dorotea. Hennes ersättare 
blev Mats Forsén, tidigare jobbcoach på arbetsförmedling, och han är nu inskolad och jobbar 
för fullt. Han kommer tills vidare att jobba ungefär två dagar i veckan mot ungdomarna i 
Vilhelmina, tillsammans med Ulrica, där vi har störst antal deltagare, ungefär 22 ungdomar. 
Resterande tid jobbar han mot Åsele och Dorotea, där vi har ungefär 12 ungdomar. Vi 
kommer att styra fördelningen av vår arbetstid arbetstiden mellan kommunerna, utifrån 
antal deltagande ungdomar i respektive kommun.  
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Förutom aktiviteterna med ungdomar kräver projektet en hel del tid för administration, 
planering, samverkan och strategiskt utvecklingsarbete. Vi kommer att försöka dela lite 
tydligare på arbetsuppgifterna, för att effektivsera vårt arbete, där Mats jobbar till största 
del direkt mot ungdomarna och Ulrica, dels med ungdomarna och sen mer med 
administration, utveckling och framtid. 
 
LÄRKONFERENS 
I slutet av september var Ulrica, Mats och Lars på regional lärkonferens i Skellefteå, där 
närmare 200 personer som jobbar med olika EU-projekt i övre Norrland möttes. Vi träffade 
representanter för många andra projekt och fick ta del av deras verksamheter och möjlighet 
att utbyta idéer och erfarenheter. Olika teman som behandlades var till exempel lärande, 
mångfald, innovationer, entreprenörskap och internationalisering i såväl socialfondsprojekt 
som projekt inom regionala utvecklingsfonden. Vi fick med en hel del bra tankar och 
kontakter inför framtiden. 
 
FÖLJEFORSKNING 
Nu är upphandlingen och avtalen färdiga för TRIO’s följeforskning och det blev European 
Minds som fick uppdraget. De kommer att följa oss under resterande del av projekttiden 
fram till och med december 2011. Vi har idag haft två träffar för introduktion och planering 
av följeforskningen, eller den lärande utvärderingen som European Minds kallar det. Syfte 
med den lärande utvärderingen är att skapa ett kontinuerligt och fördjupat lärande i 
projektet med projektets mål som bakgrund. Det kommer bland annat att ske genom att 
utvärderarna på European Minds deltar i våra möten och aktiviteter, samt att de genomför 
intervjuer med både ungdomarna, anställda i projektet och med representanter från projekt 
och styrgrupper, samt andra inblandade personer i våra kommuner. Vi ser framemot 
möjligheten att lära oss mesta möjliga med projektet och kunna utveckla framtida arbetssätt 
för att stödja våra ungdomar på bästa sätt. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
 
Ulrica Burman, projektledare TRIO 
 
 


